Sen, Universita

@
>

e , .
~? Ca'Foscari

s .
L \enezia
Verb. DMA n. 42/2023 — prot. n. 0075141 del 17/03/2023

Selezione pubblica per il conferimento di due (n. 2) borse di ricerca dal titolo:

PROFILO 1 - “Workspaces for hybrid work” e PROFILO 2 - “Associative life in Venice and workers-
from-anywhere”, della durata di due mesi ciascuna. Responsabile scientifico prof. Massimo Warglien
- CUP H73C23000060005 - procedura bandita con rep. n. 171/2023 - prot. n. 0060915 del 21/02/2023
presso il Dipartimento di Management.

COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 2 Borse di ricerca dal titolo:
PROFILO 1 - “Workspaces for hybrid work” e PROFILO 2 - “Associative life in Venice
and workers-from-anywhere”, della durata di 2 mesi ciascuna — CUP H73C23000060005 —
responsabile scientifico prof. Massimo Warglien, procedura bandita con 171/2023 - prot. n.
0060915 del 21/02/2023 presso il Dipartimento di Management pubblicato nella pagina web
di questo Ateneo;

VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalita di valutazione” del bando
succitato;

VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice repertorio n. 39/2023 prot. n. 0074106 - 111/13 del

15/03/2023 e repertorio n. 40/2023 prot. n. 0074420 - 111/13 del 15/03/2023;
Dispone:
Di rinviare il colloquio telematico previsto per mercoledi 22 marzo 2023 al giorno venerdi 24 marzo 2023.

Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdi 24 marzo 2023 alle ore 11:30 i candidati:

Borsa di ricerca PROFILO 1 - “Workspaces for hybrid

work”
COGNOME NOME Ammesso/ Non
ammesso alla prova
orale
A. S. Ammessa

Borsa di ricerca PROFILO 2 - “Associative life in Venice
and workers-from-anywhere”

COGNOME NOME Ammesso/ Non
ammesso alla prova
orale
A. S. Ammessa

B. L. Ammesso




s, Universita

@
>

e , .
~? Ca'Foscari

s .
L \enezia
Verb. DMA n. 42/2023 — prot. n. 0075141 del 17/03/2023

Selezione pubblica per il conferimento di due (n. 2) borse di ricerca dal titolo:

PROFILO 1 - “Workspaces for hybrid work” e PROFILO 2 - “Associative life in Venice and workers-
from-anywhere”, della durata di due mesi ciascuna. Responsabile scientifico prof. Massimo Warglien
- CUP H73C23000060005 - procedura bandita con rep. n. 171/2023 - prot. n. 0060915 del 21/02/2023

presso il Dipartimento di Management.

I candidati, muniti di documento di riconoscimento, dovranno collegarsi alle ore 11:30 al seguente link
(piattaforma ZOOM):

Link: https://unive.zoom.us/j/86513315966

ID riunione: 865 1331 5966

L’assenza dei candidati sara considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.

F.to digitalmente
La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Anna Comacchio


https://unive.zoom.us/j/86513315966

	COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 2 Borse di ricerca dal titolo:
	PROFILO 1 – “Workspaces for hybrid work” e PROFILO 2 - “Associative life in Venice and workers-from-anywhere”, della durata di 2 mesi ciascuna – CUP H73C23000060005 – responsabile scientifico prof. Massimo Warglien, procedura bandita con 171/2023 - p...
	VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO  il Regolamento per il conferimento delle Borse di ricerca;
	VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice repertorio n. 39/2023 prot. n. 0074106 - III/13 del 15/03/2023 e repertorio n. 40/2023 prot. n. 0074420 - III/13 del 15/03/2023;
	Dispone:
	Di rinviare il colloquio telematico previsto per mercoledì 22 marzo 2023 al giorno venerdì 24 marzo 2023.
	Di convocare al colloquio telematico del giorno venerdì 24 marzo 2023 alle ore 11:30 i candidati:
	L’assenza dei candidati sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice del Dipartimento
	Prof.ssa Anna Comacchio

